
 
 

 
Ufficio XIV ‐ Ambito territoriale per la provincia di Piacenza 

 

Dirigente: Luciano Rondanini 

 
P.le Marconi, 34/M ‐ Borgo Faxhall ‐ 29121 ‐  PIACENZA     Tel: 0523/330711     Fax: 0523/330774 

e‐mail: csa.pc@istruzione.it  ‐  Posta Certificata: csapc@postacert..istruzione.it  ‐  Sito web:  http://www.csapiacenza.it   

 

Prot. 3788                                                                                             Piacenza, 27 agosto 2013 
 

IL DIRIGENTE 
 
VISTO  il provvedimento prot. n. 3713 del 13 agosto 2013 relativo alle assegnazioni 
 provvisorie provinciali ed interprovinciali del personale docente scuola secondaria 
 di I grado; 
 
RITENUTO NECESSARIO apportare alcune modifiche  
 

DISPONE 
 

le seguenti rettifiche ed integrazioni: 
 

 
UTILIZZAZIONI POSTI DI SOSTEGNO 

 
Nominativo  Sede di titolarità (partenza)  Sede di servizio (arrivo) 

Iannone Eduardo  SM Rottofreno A028  SM  Calendasco  9  h  AD00  + 
SM Gragnano 9 h AD00 

Guasconi Giovanna  SM Dante AD00  SM San Nicolò 9 h AD00  
 

 
ASSEGNAZIONI PROVVISORIE PROVINCIALI 

 
A043 – LETTERE 

Nominativo  Sede di titolarità (partenza)  Sede di servizio (arrivo) 
Luciano  Rossana  SM. Castelvetro A043  SM Cortemaggiore A043 

 
MIGLIORAMENTO ‐ COMPLETAMENTO CATTEDRA 

 
A245 – FRANCESE 

Nominativo  Sede di titolarità (partenza)  Sede di servizio (arrivo) 
Merli Gianna  S.M. Gossolengo 8 h + S.M. Faustini 

4 h + S.M. Dante 6 h 
S.M  Gossolengo  8  h  +  S.M. 
Dante 10 h 

Politi Ranuzia  S.M.  Cortemaggiore  10  h  +  S.M. 
Castelvetro 18 h 

S.M.  Cortemaggiore  10  h 
A245 + 8 h sostegno 

 
 



 
 

 
Ufficio XIV ‐ Ambito territoriale per la provincia di Piacenza 

 

Dirigente: Luciano Rondanini 

 
P.le Marconi, 34/M ‐ Borgo Faxhall ‐ 29121 ‐  PIACENZA     Tel: 0523/330711     Fax: 0523/330774 

e‐mail: csa.pc@istruzione.it  ‐  Posta Certificata: csapc@postacert..istruzione.it  ‐  Sito web:  http://www.csapiacenza.it   

 

A059 – MATEMATICA 
Nominativo  Sede di titolarità (partenza)  Sede di servizio (arrivo) 

Castelli Isabella  S.M. Agazzano 12 h + S.M. Nibbiano 
6 h  

S.M Agazzano 12 h A059 +  6 
h sostegno 

Mannini Daniela  S.M.  Cortemaggiore  6  h  +  S.M. 
Faustini 6 h + S.M. Calvino 6 h 

S.M.  Cortemaggiore  6  h  + 
S.M.  Villanova  6  h  +  S.M. 
Alseno 6 h 

A030 – EDUCAZIONE FISICA 
Nominativo  Sede di titolarità (partenza)  Sede di servizio (arrivo) 

Ferrari Angelo  S.M.  Cortemaggiore  12  h  +  S.M. 
Villanova 6 h  

S.M  Cortemaggiore  12  h  
A030 +  6 h sostegno 

A028 – EDUCAZIONE ARTISTICA 
Nominativo  Sede di titolarità (partenza)  Sede di servizio (arrivo) 

Riscassi Danilo  S.M.  Cortemaggiore  12  h  +  S.M. 
Villanova 6 h  

S.M  Cortemaggiore  12  h  
A028 +  6 h sostegno 

 
 

IL DIRIGENTE 
F.to Luciano Rondanini 


